個人資歷表
	姓名
	
	請貼上二吋照片

	性別
	   □男    □女
	出生日期
	     年    月    日
	

	最高學歷
	 學校： 　　　　　　　 　  科系：                  
 (□預計)民國  　  年□畢業 □肄業 學位：     　    
	

	其他學歷
	(請填寫高中以後之學歷-學校、科系、學位與畢業日期)



	外語能力
	 (請分別填入語文名稱及聽講讀寫之流利程度(5-1)，5-極流利，4-流利，3-普通，2-尚可，1-不佳)

1.語言別：            (聽   講   讀   寫   )  
2.語言別：            (聽   講   讀   寫   )

曾參加□GMAT □TOEFL □其他測驗         ，成績:         日期:        

	特殊

專長
	

	進修

經歷
	(請註明學校、班別或科目、學分數及結業日期)

	自

傳
	(例如：社團經驗、工作經驗、榮譽、人格特質…等)


修讀碩士學位研究構想書
	申請人姓名
	

	一、概述個人選擇本所碩士班之報考動機：(升學動機、選擇本所動機…500字內) 

	

	二、學習計畫(以往學習成果、未來擬研究方向與進行步驟…500字內)：

	

	三、自我能力評估(含語文能力、電腦文書處理能力、其他特殊才能概述…500字內)：

	


「其它有利審查資料」項目填寫表
	申請人姓名
	

	1.
其它有利審查資料：例如參加學術、才藝、體育或社會活動競賽得獎之證明文伯影本或成績證明、推薦函等，若無可免交。
2.
申請人之特殊表現頊目，請依重要性大小由上而下列舉；最多列舉10項。請於各項「其它有利審查資料」證明影本上標示號碼後，由上而下依序夾於本表單之後。

	項次
	特殊表現名稱
	發生日期
	證明文
件編號
	成就/成果

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


國立臺灣海洋大學應用經濟研究所入學考生推薦函

	推薦人
	姓名
	
	服務機關
	

	
	職稱
	
	聯絡電話
	

	被推薦人
姓名
	

	與報考人關係
	□導師   □授課教師   □計畫助理、專題生 

□其他：________________________________________________

	推
薦
內
容
	1. 研究潛能：□無法判斷     □差       □普通      □好      □很好      □優異
2. 學習態度：□無法判斷     □差       □普通      □好      □很好      □優異
3. 人際關係：□無法判斷     □差       □普通      □好      □很好      □優異
4. 分析能力：□無法判斷     □差       □普通      □好      □很好      □優異
5. 整體表現：□無法判斷     □差       □普通      □好      □很好      □優異

	
	（請書明報考人重要之優缺點，請儘量舉出事實）

	推薦人簽章：　　　　　　　　　　　　中華民國      年      月      日

	※本推薦書請推薦人親自彌封，並於封口簽章後，交與考生與其他備審資料一併寄予本校。


· 若考生有其他格式，亦可使用。
